[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 декабря 2015 года

№ 251
О внесении изменений в состав Молодёжной палаты

 при Земском собрании Перевозского муниципального района

Нижегородской области

В соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 35, частью 3 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный № RU525330002013001), Положением о Молодёжной палате при Земском собрании Перевозского муниципального района Нижегородской области, утверждённого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 ноября 2012 года №41, на основании решений Перевозской городской Думы Перевозского муниципального района Нижегородской области от 27 ноября 2015 года №48 «О делегировании в состав Молодёжной палаты при Земском собрании Перевозского муниципального района Нижегородской области», сельского Совета Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 14 декабря 2015 года №105 «О делегировании представителя в состав Молодёжной палаты при Земском собрании Перевозского муниципального района Нижегородской области», личных заявлений, Земское собрание
р е ш и л о:

1. Прекратить досрочно полномочия членов Молодёжной палаты при Земском собрании Перевозского муниципального района Нижегородской области, в связи с выездом на постоянное место жительства за пределы Перевозского муниципального района согласно приложению 1.
2. Включить в состав Молодёжной палаты при Земском собрании Перевозского муниципального района Нижегородской области делегированных представителей сельских Советов Перевозского муниципального района Нижегородской области согласно приложению 2.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Перевозского района Нижегородской области газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru/ разделе «Представительная власть» по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления Перевозского муниципального района.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления

А.И.Нужин

Приложение 1

к решению Земского собрания

Перевозского муниципального района

Нижегородской области

от 24 декабря 2015 года № 251
Список членов Молодёжной палаты при Земском собрании Перевозского муниципального района Нижегородской области,
прекративших досрочно свои полномочия
	1.
	Морозов Александр Александрович -
	Перевозская городская Дума Перевозского муниципального района Нижегородской области

	2.
	Чебанова Анастасия Фёдоровна    -
	Сельский Совет Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области

Приложение 2

к решению Земского собрания

Перевозского муниципального района

Нижегородской области

от 24 декабря 2015 года № 251
Список делегированных представителей, включённых в состав

Молодёжной палаты при Земском собрании
Перевозского муниципального района Нижегородской области
	1.
	Шматов Вадим Андреевич -
	Перевозская городская Дума Перевозского муниципального района Нижегородской области

	2.
	Шомшина Ксения Павловна -
	Сельский Совет Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области